W zastosowaniu się do Najwyższego Ukazu
z dnia 19 lutego (2 marca) 1864 r., o komissji
likwidacyjnej, na mocy którego ubiegłe kupony
od listów likwidacyjnych, w razie niezgłoszenia
się po ich zrealizowanie, wedle zasad o przeda­
wnienia, po upływie lat pięciu ulegają zniszcze­
niu, Bank Polski podaje niuiejszem do powsze­
chnej wiadomości, że kupony 18 półrocza od rze­
czonych listów z terminom spłaty 20 maja (1
czerwca) 1873 roku, wymieniane będą w Kassie
Banku na gotowiznę, tylko do dnia tegoż, to jefit
20 maja ( l czerwca) roku bieżącego 1878, po
upływie którego to term inu uważane będą za
wycofane z obiegu i żadnej wartości niemające.

Przez Najwyższy rozkaz w wydziale wojny, 1
z 19 marca r.